
                                  

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 28 травня 2024 року №171                                                               

Про затвердження 
списку  здобувачів освіти
Збаразької мистецької    
школи на отримання      
премії Збаразької міської ради    

          Відповідно до статті   25   Закону України  “Про  місцеве самоврядування 
Україні”, Положення про преміювання здобувачів освіти Збаразької мистецької 
школи Збаразької міської ради затвердженого рішенням сесії Збаразької міської 
ради  від  26  квітня  2023  року  №  VIII/22/15,  враховуючи клопотання  відділу 
культури Збаразької  міської  ради від   09   травня  2024 року №2349/03-04,  з 
метою підтримки обдарованих дітей Збаразької мистецької школи  виконавчий 
комітет Збаразької міської ради           

                                                             ВИРІШИВ:
1. Затвердити список обдарованих дітей Збаразької мистецької школи, які 

зайняли  призові  місця  в  обласному  конкурсі  “Творчість  юних” та 
обласній  олімпіаді   з  музично-теоретичних  дисциплін  серед  учнів 
мистецьких шкіл області (додаток №1).

2. Збаразькій мистецькій школі Збаразької міської ради здійснити виплату 
коштів  на  карткові  рахунки  номінантів  з  дотриманням  вимог  чинного 
законодавства.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Анатолія КАЧКУ.

Головуючий засідання,
секретар ради                                                                                 Р.П. Напованець


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ



